אין הערוד ממית, אלא החטא ממית. ולכן הכניס רבי חנינא דווקא את עקבו לחור הערוד, ולא הכניס את ידו, כדי לרמוז לנו, שבגלל המצוות שאדם דש בעקבו, באים על האדם עונשים מואת ה'.

לאורם נלך

הגאון הצדיק רבי יעקב ישראל קנייבסקי זיע"א - 'הסטייפלר' - כ"ג מנחם אב תשמ"ה (1985)

לאחר תקופה קצרה. בשנת תרפ"ה, בהיותו כבן עשרים ושש, חיבר קונטרס חידושי תורה בשם "שערי תבונה". לימים, נזדמן הקונטרס לידי ה'חזון איש', ומתוך התרשמותו הרבה מכותב הקונטרס, שידך לו את אחותו, והוא אכן נשאה לאשה. בהיותו כבן שלושים וחמש עלה הסטייפלר לארץ ישראל והתיישב בעיר בני ברק, ליד גיסו ב'חזון איש'.

באחת הפעמים היה זה בחול המועד, כתב אחד האנשים את בקשתו על נייר. התרעם על כך הסטייפלר, כיוון שאסור לכתוב בחול המועד, אך מאחר ולצורך דבר האבד מותר, מוכרח הוא כעת להתפלל לרפואתו השלימה, כדי שיתברר למפרע שאכן היה זה דבר האבד. ואכן זכה האיש ברפואה שלימה.

בליל שבת קודש, כ"ג מנחם אב תשמ"ה (1985) נשבה ארון הקודש, הגאון הקדוש הסטייפלר השיב את נשמתו ליוצרה. רבבות אנשים ליווה ביום ראשון לבית החיים שבבני ברק, שם נקבר בסמוך לגיסו בעל ה'חזון איש'. זיע"א.

הגאון רבי יעקב ישראל קנייבסקי זיע"א, המכונה 'הסטייפלר', על שם עיירת הולדתו - הורנוסטייפל שבאוקראינה. נולד לאביו רבי חיים פריץ, בשנת תרנ"ט (1988).